[image: ]

	INTERESSADO
	PLENÁRIO DO CAU/ES

	ASSUNTO
	Aprovação o Plano de Fiscalização do mês de março de 2021.

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOES N° 288, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

Aprova o planejamento das ações de fiscalização referente a março de 2021.

O Plenário do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo (CAU/ES), no uso da atribuição prevista no art. 29, XXII do Regimento Interno, aprovado pela Deliberação Plenária CAU/ES nº 121, de 21 de agosto de 2018, reunido em sua sede situada à Rua Hélio Marconi, nº 58, Bento Ferreira, Vitória/ES; para a 95ª Sessão Plenária Ordinária, realizada no dia 23 de fevereiro de 2020, após análise do assunto em referência;

DELIBEROU:

1. Por Homologar a deliberação CEP nº 007/2021, em anexo, com a finalidade de aprovar o cronograma de fiscalização referente ao período de 01/03/2021 a 31/03/2021.

2. Por Publicar esta deliberação no sítio eletrônico do CAU/ES;

Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Com 09 votos favoráveis; 00 votos contrários; 00 abstenções e 00 ausências.

Vitória/ES, 23 de fevereiro de 2021.

________________________________
ELIOMAR VENANCIO DE SOUZA FILHO
Presidente do CAU/ES

	95ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/ES

	Folha de Votação

	Conselheiro
	Votação

	Sim
	Não
	Abst.
	Ausência

	ELIOMAR VENANCIO DE SOUZA FILHO
	----------
	-------
	-------
	----------

	CAROLINA GUMIERI PEREIRA DE ASSIS
	X

	EDEZIO CALDEIRA FILHO
	X

	GREGORIO GARCIA REPSOLD
	X

	JOAO MARCELO DE SOUZA MOREIRA
	X

	LIANE BECACICI GOZZE DESTEFANI
	X

	GERALDO LINO DA SILVA
	X

	LÚCIO ROSSI DE OLIVEIRA
	X

	POLLYANA DIPRÉ MENEGHELLI
	X

	PRISCILA CEOLIN GONÇALVES PEREIRA
	X

	Histórico de Votação:

	Reunião Plenária Ordinária Nº 095

	Data: 23/02/2021

	Matéria em votação: Aprova o planejamento das ações de fiscalização referente a março de 2021.

	Resultado da votação:

	Sim (  9  )   Não (  0  )   Abstenções (  0  )   Ausências (  0  )   Total ( 9 )

	[bookmark: _GoBack]Ocorrências:

	Secretário: Alan Marcel Braga da Silva Melo

	Condutor dos Trabalhos (Presidente): ELIOMAR VENANCIO DE SOUZA FILHO.

ANEXO

[image: ]

image1.png
saulo
Karla
01/mar 02/mar 03/mar 04/mar 05/mar
FERIAS

Seo0 Seo0

08/mar 09/mar 10/mar 11/mar 12/mar

e I Sco Fostioey

Sco Scc

15/mar 16/mar 17/mar 18/mar 19/mar

SICCAU ‘Andamento FISCALIZAGAO INTERIOR FISCALZACAO INTERIOR SICCAU

Scc

32 semana

22/mar 23/mar 24/mar 25/mar 26/mar

] Fecagoty Scc

[ romems ] Sccn

29/mar 30/mar

T T

42 semana

Scon

Fiscalizagdo Virtual Fiscalizar demandas e planilhas (virtualmente) Fiscalizagdo GV Fiscalizagdo Rua na Grande Vitéria

Dar andamento em processos existentes e criar novos processos a

Andament
ndamento parti da fiscalizacdo realizada

siccau Colocar as innformagdes no SICCAU e planilhas

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espirito Santo